KREIDLER
Mofa Flory

Flory 12
ab Fahrgestell-Nr. 2 818 665

Flory 23
ab Fahrgestell-Nr. 2 818 665

Ersatzteilliste

gliltig ab Baujahr 1978

)

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE

701 KORMWESTHEIM
Fernruf (071 54) 3053, 3094, 20011

Aubarnalt der Borereiten auch an Sonn- und. Feleragen: Ansufbeantworter (371 54} 20015
Fernschraiber OF 23 842 - Drahtwort: Kraidlarmetor-Kanwnes haim



Mofa Flory

Index

Fator:

Hauptrahmen:

Fotor mit Befegtigungeteilen D 3

Gehiume links D5
Gehkuse rechis, Kupplungs—

deckel D7
Zylinderkopf, Zylinder,

Kolben, Zindkerze D &8
Primirantrieb,; Kurbeltrieb L9
¥upplung, Primirantrieb L 10

Schaltgetriecbe,; Schaltantrieb D 11
Bremggesperre, Tretwells,

Kurbel, Pedale, Hinterrad-
Bramezug D12

Brenggesperre, Trotwelle,
Eurbel, PFedale, Hinterrad=-
Bremazug, Bremgplichtsgchalter

hinten D13
Vergaser D15
huspuffanlage D 16
Zindanlage BOSCH 1T W b 17
Zindanlage BOSCH 24 W b 15

Rehman, Typenschild, Lenk=-

schloll, Steuerlager,
Stinder E

Sattel, Werkzeugeatz, Werk-
geugbohilter, Hinterrad=

Kotflllgel, Gepicktriger E 2
Sitzbank, Werkzeugkasten,
Gephcktriger E 5

Binterradechwinge; Spori-
federbein E b

Tnde

KEraftstoffanlage:

?Brklnidunﬂun:

Talagkopgabel;

Lenkap:

Vordarrad :

Hintarrpd:

Tachnmuturunlagu:

Elaktrinche Anlage:

D1

Kraftstoffbehdlter,; Kralt-
ptoffhahn

™M
-]

Kotorverkleidung, Ketten-
schutez, Jelteastrahler
hinten E &8

Teleskopgabel vollst., Seiten-
gtahler vern E 9

Vorderrad-Kotflligel mit
Befagtigungsteilen

i |

"

Lankerbiigel, Gaszug, Vorder-
rad-Bremazug, Casdrehgriff,
Bremglichtechaltar vorn E 12

Klingel, Schaltdrehgriff,
Schaltzug, Kupplungszug B 13

Drahtspaichenrad mit Brems-
naba 120 ﬁ E 14

Verbundrad mit Bremsaabe
120 ¢

Irahtapeichenrad mit Brems-
naba 120 @

Varbundrad mit Bremsnabe

=1

15

16
18

i I

Tachometer, Tachometoerwelle,
Nabenantrieb E 20

Cockpit mit Tachometer, Tacho=
metarwalla, Nabenantrieb F 1

Coockpit mit Tachomater,
Zundgchloll, Kabelstrang F

Kaboletrang, Scheinwerfer F 13



ITndex

Schlubf=Rilcketrahler-Leuchte,
Ricklichtleitung

Eremg=Schlud=Rliskatrahler—
Leuchte,; Kasseleitung,

Kabelstrang zum Ricklicht
Zubahdr: Belnschutz, Gepickkerb,
Rickspiegel

Drehzaklacaser=Hachrinteats
fir Plory 23, Werkzeugbehil-
terachlop fir Plory 12, Nach-
rigtaates einer Bromelichtein=

richtung bei Plory 12/13/23
Sortimente: Radialdichtringe, Kugellager,
Diehtunpgan
sondarzubehor: Packtaschen, Facktaschen=
haltar

Alphabetischex Sachverzeichnis - PFofa Flory

P35

"
=1

!
—3

(&



i uﬁl.vuua.ﬁuu.ﬁ.l;lat,:l.j.';rn

5ild- TER L
Hr. ET=Hr. Denennung 12 23

1 15.00.42 + Fotor vollet., 3 Qlinge mit

Handechaltung; Schwunglicht-

magnetsiinder 17 W; Ritzel

Z = 11 und Vergaser 1 i
- 15.00.42a * Fotor vollst.,; wie Pog. 1 1 =
- 15.00.42b x Fotor vollst., wie Fos. 1 1 -
= 15.00.45% & Hotor vollet.; Schwunglichi-

magnetzinder 24 W; sonst

wie Poa. = 1
- 15.00.45a x Fotor vollst., Seohwunglicht-

magnetziinder 24 W, sonet

wie Poa. 1 - 1
2 15.02. 35 4 Zinderdeckel 1 1
3 00.16.20 Linsensenkschraube M 6 x 45

DI 964 1 i
F | 00, 16.23 Lingengenkschraube ¥ 6 x 55
DIN 964 2 2

5 15.02. 156 Stoplen 1 1
= 15.09.99 Schaltwiderliager 1 1
- 00.43.67 Federscheibe B 6 DIN 137 4 |
- 00. 20, 10 Sechekanteutter ¥ & NIN 514 2 2
6 15,27.01 Bugwiderlager 1 1

+% KF 12 bis Fg.=Nr. 2821464, big Met.=Nr. 28220390
KP 23 bis Fg.~Nr. 2820764, bis ¥ot.-Nr. 2821110

#) FFP 12 von Fg.=-Hr. 2821465, bis PFg.=Nr. 28151563

3 “ ; ven Hot.=Nr. 2820764, bis Mot.-Nr. 2835954
MF 23 von Fg.=Nr. 2820765, bis Pg.-Nr. 2B353163

) von Hot.=-Nr. 2821340, bias Mot.=Nr. 283159%]

ab Kot.=Hr. 2835995
Hb ?‘r'ﬂt & —]‘:I"+ Eﬂjﬁgﬁa

.
i

:g MF 12 ab Fg.-Nr. 283536z,
MF 23 ab Fg.-Fr. 2835364,



LUruppo: Motar/Motor mit Hefemtigungnateilan

Bild- MF MF
By, Er-Hr. Benennung 12 23
4 00.10. 41 dechakantschraube ¥ 8 x 85
DIN 321 1 1
& 00.10.68 Sechokantschraube ¥ 8 x 103
DIN 911 1 1
9 00.10.79 Sachegkantechranbe ¥ 8 x 97
DIN 931 1 1
- 15.09.09 Scheibe 5 5
10 00.43. 38 Pederring B B DIN 127 1 1
11 00.20.13 Sechskantmutter M & DIN 932 1 1
12 00.43.58 FPederscheibe B 8§ DIN 137 5 &
13 00:29. 32 Mutter YM & DIN 98B0 2 2

e



5 28

27 I8

25 N 23 22

B,tLdu ET=lr. Benonnung :?;:
1 00. 10. 58 Sarhakantechraubes MExHT

DIN 931 1
2 00. 10. 36 Sechekantrechrantne MEXBO

DIN 931
] 00. 10. 37 Sechskantechragbs K6xTO

DIN 931 I
L V 00.76.53 Redialdichiring 17x2Bx8 fér

Kurbelwalle 1
5 ¥ 00.70.08  Dichtring Céx10 DIN 7603 1
6 15.01. 568 Motorgehliurs 1inks 1
T 00.22.04 Stiftochraube MB8x97 DIN 9490 p
8 15.0%1. 11 Pabhiilan g
2 Y 15,.150.07 Rlickholfcder 1
10 09.11.13% Genhekantochroube MéxiP

DIN 533 1
1 00.41.25 Fedarring B35 DIN 127 :
12 15.01.14  Scheibe !
13 15.07.97 Hebel fir Kupplung 1
4 ¥ 15.51.04 Runddichiring :
15 V 15.51.11 HWello fir Kupplung 1
6 V 00.63.00  Kugellager BO 17 DIN 615 flr

Eurbelwalle 1
17 15.01.25 Blileo 1
16 ¥V 15.01.26 Druckfeder 1
19 V 00.69.26  Stahlkugel 1
20 V 00.81.00 Kug:llagor 6201/c3 DIN 625

fir Vorgelogewalls 1
21V 00,6130 Kugellagsr 6301/Cc3 DIN 675

fir Keilwells



e B R ]

fa M X 232

Grunpe Eatﬂrfﬂuhﬁunc link=
Hild- nll
B,

Y. ET-Hr, Benennung Flo

22 00. 33.00 VarschluBeoheibe %4 DIN 470

23 V 00.76.51 Radialdichtring #0x30x4 fir
Tratwalla

24 V 00.70.01 Dichtring C12x'6 DIN 7603

25 v 11.00.19 flablaBschraube

26 00. 10, 39 Sechakantschraube ¥6x26 DIN
91

27 v 00.TT:30 Radieldichtring Bi9x24x7 fir
KEeilwalls

28 V 00.31.06 Pappascheibandichtung 5,3 DIN
433

29 V 00.55.14 Halbrundkerbnagel Sx22 DIN

1476



e e —

s
]
—
=

-

W

—

Gruppe: Motor ehiiuse rechte, Kupplungsdeckel

Bild= alle
Hr. ET=Nr. Benennung Flory
1 00.22.04 Stiftachraube 2
2 Y 00.63.00 Kugellager BO 1T DIN 615 1
3 ¥ 00.76.53 Radialdichtring 17 x 28 x 8 1
4 00.43.57 + PFederscheibes B & DIN 1137 F
5 00.20.19 + Sochekantrmutter M & DIN 934 &
[ 15.14.02 + Verkleidungohalter i
T 15.14.017 + Verkleidungastiick i
8 00.16.25 + Linponsenkschraube ¥ 5 x 25 2

9 00.20.19 Sechakantmutter M 6 DIN 934
(verstemmt zu Gehluse) 2
10 00.16. 11 Lingensenkschrauvbe M 6 x 40 &
11 v 11.00.19 Oeleinfillsechraube 1
12 ¥V 00.70.3 Dichtring 1
13 00.16.12 Linsensenkschrauba M 6 x 35 1
14 15.60.01 + Kupplungsdeckel 1
= 15.01.42 Eupplungadeokel 1
15 ¥ 00.77.51 Radialdichtring 20 x 30 x 7
DIN 2760 1
16 ¥ 15.10.02 Dichtung 1
17 00.20.19 Sechokantmutter M & DIN 934
18 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137
19 15.01. 87 Gehiiuge rechts, vollast. 1
20 15.01.37 $ Lagarbuchae 1
21V 00.60.31 Kugellager 6004/C 3 DIN 625 1
22 ¥ 00.61.01 Kugellager 6202/C 3 DIN 625 1
23 ¥ 15.21.20 Gahiumed ichtung 1
- V 00.76.55 Radialdichtring 14 x 22 x 5 B 1

fir Sochaltwelle

+) antfillt bei Verwendung des Kupplungodeckelsn
15.071.42



Gruppe: ygtup’“rjlndgrhnpf1 Zylinder, Kolben, Jiindkerzao

Bild-

nlle
Hr. ET=Nr. Benennung Flary
1 ¥V 15.12.03 Raganechutzkappe 1
B 2 V215.02.02 teilabgeschirmte Entatdratecker
ﬁ 3 Vv oB.11.03 Tindkarzs 175 WE
= ’ 4 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 4
. 12 5 00, 30.03 Scheibe B,4 DIN 125 4
?\-L o 6 15.13.03 Zylindarkopf 1
T ¥V 15.13.05 Zviinderkopldichtungen 1
i 8  00.10,27 Sechekantschraube M &x38 DIN 931
9 00.41.57 Fadarscheibs B & DIN 137 2
10 15.23.12 Vergaserstutaen 1
11 00.11.30 Sechskantschraube 1
12 ¥ 15.23.15 Dichtung flir Saugleitung 1
13 ¥ 15.73.93 Zylinder mit Folben 1
14 V 15.23.55+  §Kolben, vollst. .
15 ¥ 00.90.11 JRechteckring (nur in obers
Ringnut, weil markiert) 1
16 ¥V 00.90.07 Rechteckring (nur in untere
1 Ringnut) 1
17 159.23. 11 Kolbenbolzen 1
18 vV 00.48.01 Sicherungaring flir EKolben-
balzan 2
19 V 15.03.04 Zylinderfuldichtung 1
- 00.22.01 Stiftschraube M 6x20 DIN 940 2

[ S

+) Bei Kolbenbestellung unbedingt Mal
gruppe angeben. Gekennzeichnet durch
je einen Buchataben auf dam EKolben-
15 % 1 17 186 W boden und am Zylinder,




Gruppe: Motor/” *imiirantriek, Kurbeltrieb

Bild- alle
He. Br=Kr. Boenonnung Flory
1 ¥ 00.20.27 Sechgkantmutter M 10 x 1 linke
DIN 934 1
2 ¥V 00.43.00 Fadarring A 10 DIN 128 1
3 15.07.19 Abatandaring 1
4 15.67.18 Ritzel 2 = 20 1
5 4 Ausgleichecheibe fir
Eurbelwellenlagorung
5 ¥ 15.0%.07 0,1 mm n.5.
- ¥V 15.05.08 0,2 mm n«H.
Lo 1!' 15-‘]5!“9 ﬂ-, 15 mm I B-I-
& ¥V 15.65.00 Knrbeltrieb, vollat. 1
| 15.65.02 4+ | Nadelkhifig fir Kolbenbeclzen 1
- 15.65.61 Plausl i
& 15.65,.66 = Hadelkifig fir Kolbenbolzen 1
- 15.565.63 Kurbalzapfen 1
- ¥ 00.80.01 Scheibenfeder fiir Polrad 1

+) Teleranzgruppen 0-2; -2-4; =-4-6
1=33 =3-5; =5-Tu
Radialluft zwischen Kolbenbolzen und Nadel-
kiifig darf 0-11 4 betragen. Belm Auswechseln
des Nadelkifigze entsprechoend paaren.

*) Toleranzgruppen 0-2; =2-4; -4-6; -6-8 M
Fadialluft zwischen Kurbelzapfen und Nadel=
kifig darf B-iﬁﬁ.hutragan. Baim Auswecheeln
des Nadelkiéfigs entsprechend paaran.




Gruppe: Meto~ Hupplung, Primirantrieb

5L -4 ]

Bild- alle
Nr. ET=Hzr. Benennung Plory
9 00.10.65 Sechekantachraube ¥ 6 x 28 DING11 3
10 15.07.13 Sicharungshlech 1
11 15.07.08 Druckplatte 1
12 15.07.22 Tallerfader !
13 15.07.07 Dagklamel le 1
14 ¥ 15.07.09 Reiblamelle .|
i5 ¥ 15.07.10 Innenlamelle 3
i 00, 20. 52 Sechskantmutter ¥ 12 x 1 DIN 936 1
17 00.47.50 Sicherungablech 13 DIN 432 1
18 15.07.93 Kupplungamuffe i
19 15:. 0717 Scheibe 1
20 15.57.20 Feder 1
- 15.07 .04 Eupplungekorh 1
- 00.58.51 Senkniet 4 x & DIN 661 (1
21 00.58.53 Senkniet 2,6 x & DIN 681 g
- 15.07.03 Buchae i
22 15.67.99 Xupplungsrad 2 = 79, wollst. 1
23 13.06.15 1u=gi&i¢hauhm1ha n.H.
24 W 15.07.20 Ausgleichacheibe 0,25 mm P
= T 15.07.15 * dto. n. .
= ¥ 15.07.16 dto. n.H.
2% V¥ 15.07.12 Irucketift, kurs 1



Gruppe : Ku.or/Schaltgetricbe, Schaltantrieb

Dild- .
T, ET-Hr. Benannung ;ii;y
1V 15.06.11 Druckstift lang 1
2 00.69.28 Kugel 6am § K1. IV-V DIN 5401 1
3 15.06.09 Ausglaichscheibe 0,7 mm n.B.
- 15.08.12 Auegloichocheiba 0,2 om n.B.
= 15.06.113 Ausgloichscheibe 0,5 am n:B.
- 15.06.15 Ausgleichascheibe 1,0 nmm n.n.
4 15.26. 98 Vorgalegowolle 1
5 15.06. 84 Schaltgabel 1
& 00: 20 52 Sachokantrutter ¥ 12x71 DIN 936 1
T 15:.50. 50 Sicherungasblech i
B 15.60. 54 Kettenritzel 1
Oy 11.00, 2% Anlagufocheibe 0;1 mm n. B
- 17.00. 32 Anlaufscheibe 0,3 mm o B.
- 11.00.33 dnlaufecheibe 0,5 mm n. B
10 00.46.60 Sicherungaring 15x1 DIN 471 1
11 15.26.02 Zahnrad zwd5 1
12 15.26. 90 chaltrad =38, vollset. 1
13 15.06. 00 ?Enhaltﬂtif: 4
14 15.06.04 Keilwelle 1
15 15.06.93 Zaharad g=34 1
16 00.46.60 Sicherungering 15x1 DIN 471 1
17 15.06. 88 Schaltwalle 1
1- 15.50. 16 Aucgleichecheibe 0,75 mm 1
19 00.48.03 Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 1
20 15.01. 30 Schalthebel 1
21 15.01. 31 Distanzhiilss 1
22 15,2117 Ausgleichscheibe 0,2 om 3.
- 15.21.18 Ausgleichascheibe 0,5 mm fi- 0.



Gruppa: Roabtar/Urampgprocperere, TrobWeliu, RECbed, Vrebrihe
"intearragd=lremezup
FF 12 bie Fg.-lr. 2821464, bis Fot.=Nr. 2022039
¥F 23 ble Pg.-Kr. 2820764, bi= Mot.=Kr. 2821339
Sild- alle
Br. ET=Nr. Bencnnung ®lary
1 00. 45.58 Sicherungsring 20x1,2 DIN 4T1 1
2 13.29.01 Scheibe 1
3 ¥ 15.09.98 gperrad mit Schlaufe 1
4 51:11.07.09 FPedertopl 1
g 13.29.05 Fadar 1
6 15.09.10 Xlinke 1
T 13.29.01 Habe 1
8 13.29.03 Scheibe 1
9 00.46.56 Sicherungaring 20x7,2 DIN 471 1
- 00, 80.02 Scheibenfader 4x5 DIN 6886 1
10 00.46.56 Sicherungering 20x1,2 DIN 471 1
11 15.08.03 inlaufacheibe 1
12 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mn n.B.
13 15.28.07 Ausgleichschaiba 1,0 mm n-B.
14 15.28.93 Rollenkette endlosm 1
15 15.28. M Kettenrad i
16 15.08.03 Anlaulacheibe 1
17 15.28.05 Cewindemuffe 1
18 15. 18.06 Schlappfeder 1
19 15.28.99 Tretwalle 1
20 15.28. 07 Anlaufscheibe 1
21 15. 28. 04 Abestandebuchse 1
22 0. 46.56 Sicherungaring 20x1,2 DIN 4T1 1
23 ¥ 235.09.06 Kurbel, links 1
- ¥ 235.0%9.07 Eurbel, rechts 1
24 00.03. 14 B3A-Keil, vollst. &
25 ¥ ETJMlep E‘ﬂr liﬂks i
26 ¥ 27.00.93 Podal, rechts 1
= V 335.04.95  Hinterradbremssug 1



Gruppe: Motor/Bromegesperre, Tretwelle, Kurbel, Pedals,
nterrad-Bremszug, Bromalichtschalter

MF 12 ab Fg.=ilr. 282146%, ab Mot.=Nr. 2822040
¥F 2) ab Pg.-Nr. 2820765, ab Mot.-Nr. 2821340

Bild- MP N¥F
Hp. ET=Nr. Benennung 12 23
1 00.46.56 Sicherungering
20 x 1,2 DIN 471
- ¥ 15.09.9T + Bremsgesperre, vollst. 1 1
- ¥ 15.09.91 = Bramggesperre, vollst. 1 1
2 15.09. 17 Dichtring 1 1
1 7 15.09.96 + Sperrad mit Schlaufe 1 1
- ¥ 15,09.92 % Sperrad mit Schlaufe 1 i
= 1;-0?-13 " Schlaufe 1 1
- 15.50.11 * Bolzen |
- 00,30.,02 = Sohetbe 1 1
- 00.44.02 = splint 1,6 x 8 DIN 94 11
- ¥ 355.0&.&& L Elammfeder 1 1
4 51.11.07.09 Federtopfl 1 1
) 13.29.05 Feder 1 1
6 15.09.14 Klinke 1 1
T 15.09.15 Nabe 1 1
8 15,09,17 Dichtring 1 1
9 00.46.56 Sicherungaring 20 x 1,2 DIN4TY 1 1
- 00. Bo. 02 Scheibenfeder 4 x 5 DIN 6886 1 1
10 00.46.56 Sicherungering 20 x 1 DIN4ATY 1 1
1 15.08.03 Anlaufscheibe 1 1
12 13.06.15 Auasgleichecheibe 0,3 mm n.B.n. 8.
13 15.28.07 Ausgleichecheibes 1,0 mm n.B.n.8.
14 15.258.93 Rollenkette endlos 1 1
is 15. 28, 91 Kettenrad 1 1
16 15.08.03 Anlaufschelbe 1 1
17 15.28.05 Gewindemuf s 1 1
18 15. 18. 06 Schleppfeder 1 1

+) BP 12/MF 23 bis Fg.-Nr. 2 835 363
bis Not.=Hr.2 835 954

«) NF 12/MF 23 ab Fg.-Nr. 2 835 364
ab Mot.=Nr. 2 815 955 "



Cruppe: “clnrfﬁrnmngnnperru, Trotwalle, Kurbael, Padale
Hinterrad-Bremssug, Bremslichtschalter

FP 12 ab Fg.-Nr. 2821465, ab Fot.=Nr. 2822040
MF 21 ab Fg.-Nr. 2B20765, ab Mot.=-Hr. 2821340

Bild= i
Hr. ET=Hr. Benennung 12
15 15.08.97 Tratwella 1
20 15 28.03 Anlapfecheibe 1
21 15.28.00 Abstandebuches
22 00.46.56 Sicherungsring 20 % 1,2

DIN 471 1
23 V 215.09.06 Kurbal, linka 1
24 ¥V 00.03.14 BEBA-Keil, vollgt. i
25 ¥ EE*DG.Ei Padal, links ]
26 ¥ 27.00.82 Fedal, reschis 1

—

=V 355.04.95 = Hinterrad-Bremazug
- ¥V 355.04.92 =+ Hinterrad-Eremasugz 1

- 15.09,13 Befestigungssiiick f. Brems-
lichtgchalter -
= 00. 30,01 Scheibe 4 4,1 DIN 125 X
=V 00.44.08 Splint 4 x 20 DIN %4 -
-V 15.09.95 Bremslichtochalter mis
2ugfedar =
- 00.19. 34 Blechschraube BZ, 31,9 x 22
DIK 7981 -
+) KP 12/MP 23 bis Fg.-Hr. 2 B35 383
bis Mot.=Nr. 2 B35 954
“) FP 12/MP 23 ab Fg.-Nr. 2 B35 364
ab Mot.=Nr. 2 B35 955




Uruppe: Fotor/Vergaser, Ansaugechalldimpfer

Eild=- alle
Hr. ET=Nr. Esnennung Flory
- 15.23.78a  Vergaser, vollst. BING 1/10/126 1
1 07« 15.05 Schwimnarkappe i
- ¥ 07.15.41 Hauptdilge 66+ 1
2 ¥ 07.15.41 Hauptdiise 64% 1
3 ¥V 07.16.20 Hadeldiige 2,12 i
4 ¥ 07.15.44 Schuimmernadel 1
5 ¥ 07.15.99 Gasachieber 1
& ¥ 07.15.12 Digennadel 1
T V 07.15.18 Haltepllittchen 1
8 07. 15,55 Schaibe 1
3 07.15.23 Schiseberfeder 1
10 ¥ OF.15.27 Dichtung i
11 07.16.25 Deckelplatte i
12 07 15.07 Schraube 2
- 07.16.68 Druckstift, vollst. 1
13 O7.16.13 Druckknop? 1
14 07.16.69 Drucketift 1
15 07+15.20 Startochieber i
16 071515 Schlauchtiille 1
17 ¥V 07.15.25 Dichtring 1
18 ¥ 07.15.21 Siebkérper 1
19 O715.14 Stellschraube i
20 OT.15.22 Fadar i
21 07.15.08 Klemmachraube 1
22 V¥V Oo7.15.32 Diehtring 1
23 07.15.16 Stift 1
24 ¥ 07.16.06 Echwimmar i
25 Ww215.13.81 Klemmachelle 1
= 215.03. 2T+ Ansaugkrimmer mit Filtar 1
2 26 vE1E.U§;ED' Ansaugkrimmar mit Filter 1
27 215.03%.2 Kanmerdecksl 1

+) big Pg.=-Nr. 2814914, bis Kot.-Nr. 2614919
*) ab Pg.~-Nr. 2813915, ab Mot.=Nr. 2814940



drappe: Mo l.nila'rﬂuu}'lu.l' [amloapEs

B1ld- alle
Ar. ET-dr. Zengnnung Plory
- ¥V 15.03.64 Auspuffanlage, vollst. 1
1 ¥ 15.23.75 LB4-)Schallchmpier, vollat. 1
2 00. 29. 30 pelbatgichernde Muttar M6 1
3 00.43.5T7 Federring B 6 DIN 127 2
4 15.23.73a 24,#8=| | Endkappe 1
8V 215.131.04 Diehtachour 1
6V 215.13.87a Sehallddmpfareingats 1
T 00.11.58 Sechokantschraube MiGx22 DIN 933 1
8 215.23.49 Schelle 1
9 00.43.58 Federgcheibe B & DIN 137 1
10 00.20.16 Sechakantmutter M & DIN 934 1
11 7 215- 1-3-.':"5 Dioghtmufle 1
17 Vv 15.03.36 87| Auspuffrohr 1
18 v 00.70.23 Dichtring 4 25x33 DIN 7603 1
19 15.T73.01 Flansch 1
20 00. 431.57 Federring B 6 DIN 127 2
21 00.20.10 Sechskantmutter ¥ 6 2

ir

:l:-_:?
:1.-.-_—@



Motor/Zlindanlage BOSCH 17 W

Gruppae:
ME L blﬂ ng_'h.r- ;.'HE‘]TE#* hlﬂ F':'I:I'tﬂf'—"rl- 33213]';‘
B l1d- i1e
Hr.  ET-Nr, Benonnung F?;:v
- 15.12. 91 Schwunglichimagnetziinder 17 W,
vollat. 1
- QEI 1Hl 15 ‘!nkﬂrElﬂhtE \'Dllﬂti 1
1 ¥V 08.13.55 Ecndensator 1
2 08.19.45 ankerplatis, nackt 1
3 08. 16. 51 Sohmierdocht 1
4 ¥V 0B.19.16 Zindkeniakte (Satz) 1
- 00. 11.03 Sechekantgehraube Kizx10
DIN 933 1
- 00, £3. 13 Faderring B 3 DIN 127 1
- 00.20.00 Sechgkantmutter M 3 DIN 934 1
5 00. 20. 01 Scheibe 4,1 DIN 433 1
= 00.43. 35 Federring F 4 DIN 127 1
6 00.17.07 Zylinderechravbhe M4x10 DIN B4 1
- 08.13.10 Ausgleichscheibe 0,1 nm n.H.
- - 08.13.17 dto, 0,2 mm f. 3.
T ¥V 08.19.20 Lichtanker 1
& 00,19.54 Linsenschraube M4x22 DIN 7985 2
o 00:19.53 Lingsngchrauke Mix20 DIN T985 2
- 00.43.35 Federring B 4 DIXN 127 i
10 V 08.19.19 Bindanker 1
11 ¥ 08,13.98 Ziindkabel 1
i2 V 08.16.55 Sohutzkappe 1
- 08.16. 89 Hurzachlul= u. ?erhindunﬁnkuhul
zum Kondensator [ =schwarsz)
- 08.13.95 Lichtkakel {gelb 1
13 08.19.17 Polrad i
14 0. 80,01 Scheibenfeder 31x37 DIN 6BBR i
1% ¥V 20.43.00 Fedarring A 10 DIN 128 1
16 V 00.20,27 Sechekantmetter M10x1 links
DIN 934 3
17 15.02.35 Ziinderdeckel 1



Gruppe: liotor/Zindanlage BOSCH
MP i bipg Fg.-Nr. 2B20764, bis Motor=Nr. 2821339

Bild- :
Hr. ET=Hr. Benennung ;i;:&
i8 00.16. 20 Lingenschraube M6xdsS DIN 964 1
19 00, 18.23 Linsensenkechraube ¥6xH5 DIN 964 2
20 00.17.04 Zylinderschraunbe M4x15 DIN Hy 2
21 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 2
22 15.02.01 Kabeldurchfihrung i
- 00, 95. 10 Leitungsverbinder B 3 DIN 72586 1
- 15: 12: 01 Isolierplatte 1
- 15.02.36 Stopfen 1



118 v

Hotor/dindanlage BOSCH 24 W

Gruppe:
ab ! =HNr. 2820765, ab Motor-Nr. 2821340
Bild= WE
Hr. FT=Hr. Eenennung éi
- 15.12.93 Schwunglichimagnetzinder 24 W 1
- 08, 16.21 ]hEEnrpiuttu. vollist. 1
1 ¥ 08.16.33 Kondangator 1
2 0B8.16.14 Ankerplatte, nackt 1
3 V 08.156.51 Sohmierdocht mit Blattfedar 1
- 08.13.93 Niet
4 ¥ 08.15.16 indkontakte{S5atz) 1
- 00.11.03 Sechegkantechravbhe ¥1x10
DIN D33 i
- 08.16.18 Unterlsgacheibe 1
- 00.43.33 Federring P 3 DIN 127 1
= 00, 20.00 Sechskantoutter ¥ 3 DIN 932 1
- 00. 30. 01 Scheibas 4,3 DIN 433 i
- 08.13.12 Sicherung 1
5 00. 30. 01 Scheibe 4,3 DIN 433 1
- 00.43.35 Pederring B & DIN 127 1
6 00.17.07 Zylinderschraute M 4 x 10 1
- 05.13.10 Ausgleichgcheibe 0,1 mm n.B.
- 08.13. 11 Ausgleichscheibke 0,2 ma t.B.
T V 0B.13,83 Lichtanker 1
8 08.13.04 Zylinderschraube 2
- 00.43.35 Federring B 4 DIN 127 p
g 08.15.10 Zylinderaschraube 2
= ¥V 08.16.03 Bramel ichtankar |
- 08.16.09 Diptansbuchoe 1
10 ¥ 08.16.06 Zindanker 1
11 ¥V 05.16.26 gindkabel 1
12 08.16.55 Schutzkappe 1
= ¥ 08.16.50 Verbindungekabel . HKonden—
gator 1
- ¥ 08.13.94 Kurzechluikatel 1
- ¥V 08,13.95 Lichtkabel 1
- V¥V 08,16.20 Bremelichtleitung 1
13 08.16.88 Polrad 1




]

Fal

in

s

it

Gruppa: Hotop/ilindaniage BUOSCH 24 W
ab F 2820765, ab Motor=Nr. 2821340

Bild- MF
Rr. ED-Nr. Banennung 21
14 00. 80.01 Seheibeanfoedar 1
15 00.43.00 Federring A 10 DIK 128 1
16 0. 20. 27 2pchekantmutter § 10x1 links 1
17 15.02. 35 Zlnderdeckal 1
18 00. 16. 20 Lingensenkschraube ¥&x45 DIN 964 1
19 00.16.223 Lingensenkschraube M6x55 DIN 964 2
20 00.17.04 Zylinderschraube M4x15 DIN &4 2
21 00.43.64 Pedersoheiba B 4 DIN 137 2
22 15.02.01 Kabeldurehfihrung 1
- 00.95.10 Leitungaverbinder 1
- 15.12.01 Isoliarplatte 1
- 15.02. 36 Stoplan 1



Hauptrahmen/Hahmon, Typenschild, Lenkschlof

n »
RERRRR Stouerlager; Stinder
Bilé- ¥F ¥F
Nr.  ET-Nr. Benennung 12 2
- 335.02.99 Rahmen, vollst. 1 e
1 315,132,099 Hahmen, vollst. - .
2 37.09.05 15chiobhiilae {(aus Rahmen
angeschweibt) 1 1
3 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3x4
DIN 1476 s 2
4 235.01.34 Typenachild 1 1
5 ¥ 27.00.03 Pruckfeder 1 1
.fqu;{- & ¥ 27.00.91 Lenkschlol mit 2 Schliissaln 1 1
gure T V 235.01.21 Dackel 1 1
8 00.43.69 Federscheibe A3 DIN 137 1 1
89 ¥V 00.55.15 Kerbnagel 3} x B DIN 1476 1 i
i0 ¥V 09.12.17 Schliisgsel (bel Bestellung
Hr. angeben) x x
11 3135.01.01 Hutmutter 1 1
12 235.01.10 Unterlegacheibe n.B.n.E.
= ¥ 235.01.99 Stouerlager oben, vollet. 1 1
13 235.01.02 Gawindekonus 1 1
14 00.69. 27 ‘Etuhll-:u,gtl 22 22
15 235.01.01 Steuerschale oben 1 1
- VT 235.01.98 Steuerlager unten, vollet. 1 1
16 235.01.05 Sisuerschale i i
17 00.69. 27 tﬂtahlh:.gql 22 22
18 235.01.04 Gabelkonus 1 1
19 587.64.01 Tidlle 1 1

20 235.11.97 Halter fir Motorverklesidung 1 i




Pl e

|.'__'|,|_'|_;|-|‘.r'\_r|.rr-.rhl.-'ll1u.1-.'||.* Uypuiisdiin ey Lbne gulia

Gruppe: Steuarlager, Stinder
Hild=
: 3 EF WP
Hr. ET=Hr. Benennung 12 23
- o0.11. 31 Sechskantechraube ¥ 6210 2 2
- 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 2 2
- 00.70.10 Bachekantmutter M & DIN 934 2 2
21 ¥V 37.22:40a  Buchge fir Schwingenlagerung 2 2
22 ¥ 335.06.02 Zugleder 1 1
23 00.10.73 Sechakantschraube ¥ B x 100
DIH 931 1 1
24 ¥V 335.06.99 Stlinder 1 1
23 235.06.13 Stopflen 2 )
26 00.43.58 Federscheibe B B DIN 137 1 1
T 00.20. 14 Sechaskantoutter ¥ & DIN 934 1 1
28 3T.81.11 Digtanzroahr 1 1
- 3135.06.03 Anachlaghiilze 1 1



25 % 23

o

Uruppe: Hauptrahmen/Gattel, Werkreugeatz, Workzeugbe-
hilter, Hinterrad-Kotf{ligel, Oe-

picktripor
dild=- x
Kr. ET=-r. Henonnung ﬁ; gg
1 235.04.01 Sattelstiitze 1 -
2 335.04.99 Sattel o
3 15,04, 17 Talle i
- ¥ 2315.01.595% Werkzsugeatz, vellet. 1 1
. 235.01.17 Putztuch 1 1
5 91.01.05 Sehraubenzisher 1 1
[ 235.01.18a Mehrloeghschliissel 1 1
- 235.01, 32 Mehrlochschlissel 1 1
T 235.01. 31 Zindkertenschliiogzel 1 1
- 235.01.20 LuftEumEB 1 1
B 235.04. 11 Scheuerleistc 4 =
9 235.04.10 Drehfeder rechin T -
10 235.01.16 Werkzeugbehilter 1 =
11 235.04.09 Drehfeder links 1 -
12 235.15.03 Kotfliigelstrebe 1 -
- 335.05,01 Kotfligelstrebe - 1
1} 00.11,26 Sechskantschraube N Ax18
DIN 931 1 -
14 00, 33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 i 1
15 g7 20. 01 Gumpiring 1 =
16 0p.1%.42 Sechekantschraube ¥ 6x16
DIN 933 2 s
1T 3135.09.96 Hinterrad=Kotlliigel,
Edelgtahl /romstfrei 1 -
B 3315.05.09  Hinterrad=Kotfliigel,
Edalu:ahi?ruﬂtfrui - 1
18 00.11.17 Sechskant schraube M 6x20
DIN 933 2 =
13 00. 30.02 Scheiba 6,4 DIN 125 2 =
20 00.133.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 s =
21 00.40.63 Zahnecheibe A 6,4 DIN 6797 2 -
a2 235.04.00 FPedarklappe 1 1



¥

21 20

3

Gruppe; Uaupirahsensiatiel, Werkzeugsats, derkaeugbe—
hilter, Hinterrad-Eetfligel, Ge-

pagktriger

Bild-

KF MF

Hr. El-Nr. Bensnnung 12 23
23 00. 33. 50 Scheibe 6,4 DIN 9021 1
24 0. 21.51 Sechskantmatter M & DIN 895 1 i
25 00.40.63 Zahnocheibe A 6,4 DIN 6797 2 .
24 00.11.26 Sechakantaschraube ¥ & x 18

DIN 933 2 2
27 00.20.16 Sechskantrutter ¥ 8 DIN 934 1 =
28 00.43.67 Faderacheibe B 8x15 DIN 137 -
29 235.14.03 Distanzhillge 1 -
30 00. 30,02 Soheibe 6,4 DIN 125 4
3 235,14.98 Qepicktriger 1 -
32 235.14.03 Distanzhllce 1 -
33 Q0. 10.22 Sechekant schraube M 5x55

DIN 931



Gruppe: Ea trahsen/Sitzbank, Werkzeugkasten, Gepick-

tripar
Eﬂi}ﬁ ET-Nr. Benennung HF
a4
1 oG, 20.10 Sechakantmutter M& DNIN 334 1
2 00, 40.63 Zahnecheibe A 6,4 DIH 6797 1
3 Q0. 30.02 Schaibe A 6,4 DIN 9021 1
4 00.11.17 Sechekantochraube M6x20
DIN 931 L
5 00, 11.58 Sachekantgehranbe MBx22
DIN 933 2
(-1 00, 30.03 Scheibe A 8,4 DIN 125 4
T 335.04.04 Buohse flir Sitsbank 2
g 00.43.58 Pedargscheibe A8 DIN 137 3
;] 00, 20.13 Sachskantmutier N8 DIN 934 2
id 335.04.95 Sitzbank i
11 00. 11.17 Sechekantechraube ¥Méx20
DIN 933 2
12 00, 30,02 Scheibe A &,4 DIN 125 4
13 335.04.01 Hakenblach ]
14 0. 30.02 Scheibe A 6,4 DIN 125 P
19 00.43.53 FPederscheibe A6 DIN 137 4
16 00.20.10 Sechgkantmutter 2
17 335.01.05  Werkseugkasten +
- 57.03.13 Gummipilz 2
- V 335.04.95 Verschluf, vollst. 1
18 335.04.03 b spannbiigel 1
19 335.04.05a Sehliizssel (bai Begtellung
Schliiggel=Nr. angeben) 1
20 135.04.02 Varaschlub 1
21 135.04.97 Sohlok 1
- 00.59.06 Niet B3x& DIN 7138 1
22 00. 58. 20 Halbrundniet Ax52 DIN 660 1
23 3135.04.94 1

vV 97.60.01

Sauiaktraﬁar
Spanntband



gruppe: " uptrahmen/Hinterradschwinge, Sportfederbain

Bild- ET=-Nr. Benennung alle
Nr. Flery

1 135.031.99 Hinterradschwingoe 1

2 3315.03.05 fchoo fiir Sehwingenlagerung 1

3 1‘.51':6.-'01 BE“—F’-Eil. vollat. -

4 00.31.5] Scheibe A B,4 DIN 5021 2

5 V 235.03.95  Sportfederbein 3

b 00.331.53 Scheibo A ©,4

T 00.4%.58 Paderccheibe BE DIH 137 i

4] 00.10.75 Sechskantachraubs Mixi5

DITH 211 =
. 00.20.13% Sechakantmutter M8 LTE 934 2
10 0C.41,.58 Paderscheibe DB DIN 137 P
1 00.30.03 Scheibe B B,4 DIH 125 2
12 00.43.58 Paderacheibe BS DIV 137 2
00 13 00.10.T75 Sechekantschraube HB8x35 NIN

931

L% ]




Gruppo: ﬁ;aftstnfranlagefﬁraftntufrtnnk. KEraftstofl Thahn

Bild-

KF ¥F

Nr.  ET-Kr. Banennung 12 23
1 00.11.13 Sechskant schraube Fa s
2 00. J0.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
k] 00.43.57 Fedarscheibe B 6 DIN 137 & 4
4 oD.20.10 Sechokantmutter M & DIN 934 2 2
5  135,08.06 Eantenschutzprefil 1
& 00, 93.60 Tankdecksl 1 1
7  315,08.99 Kraftetofftank, vollat.
- 315.08.87 Kraftstofftank, verchromt -
8 v 335.08.01 Abziehbild links 1 1
= ¥V 3315,08.02 Abziehbild rechtis 1 1
=~ ¥ 335.01.04 Abziehbild "3i-Gang" 11
- ¥ 235.18.11% Abzishbild "Migehung 1:50v 1 1
9 335.08.07 Abstitzung 1 1
10V 00.93.35 KEraftetof fachlauch 1 1
11 ¥V 235.18.96 Kraftstcffhahn, vollast. 1 1
12V 00.70.25 Fiberdichtung 1 1
13 00,07.06 T Mervurfautter 1 1
14 00.07.07 Sieb 1 1



Gruppe:

Beitenstrahler hinten

Varkleidungen/Motorverkleidung, Kettenschutz

Bild- ¥F NF
Hr. ET-lr. Benennung 12 23
15 00.59.15 Rohrniet A 10 x 1 x 5 DIN T340 1 1
16 00.43.57 Federschelbe B 6 DIN 137 4 4
17 00.11.16 Sachakant schraube ¥ 6 = 16
DIN 931} 1 1
18 00.11.16 Sechskantechraube ¥ & x 16
DIN 933 L
3% 1 3 19 47.65.02 Rohrniet
NG 20 00.20.10  Sechskantrutter ¥ & DIN 934 2 2
21 ¥V 335.07.03 + Abziehbild fir Verkleidung links 1 1
= ¥ 335.07.04 + Abziehbild fiir Verkleidung
rechte 1T 1
22 235.17.07 Schraube 4 4
23 23%:.17.01 + HKotorverkleidung links -
pnicht fir Seitenstrahlar 1 1
= E}ﬁ.1].ﬂﬂ = Motorverkleidung links -
fiir Seitenatrahlar T 1
24 235.17.03 Kettenachutz 1 1
25 335.17.024 Moterverklsidung rechts -
nicht fiir Seitenstrahler 1 1
- ;15.11.03 # Motorverklesidung rechts -
fiir Seitenstrahler 1 1
- W 285.00.22 ¥ Seitenstrahler 2 2
- 00. 30,02 Zcheiba 3,4 DIN 125 2 2
- 00. 30.50 Scheiba A 6,4 DIN 9021 2 2
- 00.431.57 Federscheibe B & DIN 137 2 2
- 00.17.23 Zylinderachraube M 6 x 16 2 2

ERL R

+§ big Fg.-Nr. 2 B16 564
ab Pg.-Nr. 2 B35 565



L

Lo

kil ddal

Gruppe: Teleskopgabel /Telegabel vellat., Seitenstrahler

vorn
Bild- alle
Nr. ET=Nr. Esnennung Flory
- 255.52.00 Taleskoprabel, vollot. 1
1 355.02.12 Bigal 1
2 00.20.10 Sechskantmutter ¥ & DIN 934 4
3 00, 43.57 Federscheibe T 6 DIN 137 4
4 00.43.57 Federgcheibe B 6 DIN 137 4
- ¥ 285.00.22 = Zeitenstrahler 2
- 00.17.23 = Zylindergchranbe M 6 x 16 DING4 2
- 155.02.1 = Sechskantmutter 1% mm hoch 2
- @ i‘n‘.‘TuJ.nz - Scheibe §,4 DIN 125 2
5 00.11.13 Sechekantachraube Méx12 DIN 533 4
6 255.22.17 Deackleigte 1
T 00.10.78 Sechekant schraube MBx50 DIN 931 2
8 00.43.58 Fedarscheibe B 8 DIN 137 2
9 255.22.15 Halter 2
0 00, 20. 10 YVierkantmutter 2
11 00.11.55 + Sechskantschraube MAx25 DING3X 2
LR 00.17.95 Innensechskantschraube M8 x 25 2
- 355,482,082 Schutskappe 2
iz 00, 30.0 Scheibe A B,4 DIN 125 2
13 155.02.07 Kepfplattie 1
14 255.22.99 Gabealbricks i
15 57.64.01 Gummitiélle 2
16 265.03.03 Dege 2
17T 155.22.99 Standrohr linka, mit ange-
echwailBtem Schainwerfarhalter 1
- 155.22.98 Standrohr rechts, mit ange-
gchweibBtom Schoinwerferhalter 1
18 355.02.08 Faltenbalg 2
19 255.22.06 Federzapfen unten 2
20 00.40.55 Zahnacheibe J 6,4 2
21 00 1T7.T9 Zylinderschroube Méx25 Z 5
DIN 912 2
+) Entfi11t bei Verwendung der Innen-
geohekantgchravbe 00.17.95
.
"__——-




Gruppe: Teleakopgabel /Telagabel vollat., Seitenatrahlar

VOTrn
Bild- nlle
Hr. Er=Nr. Benennung Plory
22 255.22.12 Druckfeder 2

23 355.02.11 Federzapfen cben 2

24 3155.02.97 Fleitrohr lipks 1

- 155.02.96 Gleitrohr reachts 1

- 05.0%. 04 Flietfett Shell Alvania

{20 - 25 g/Oabel) x



SGruppe: Telegkoprabel/Vorderrad-Xotfligel mit

Bafestipgungeteilen
Bild= alle
Nr. El=Nr. Eenennung Flory
1 00.16. 16 Lingsengenkachraukbe AF 4 x 20
DIN 964 2
2 158.02.12 Biigal 1
i 57.05. 30 Kotfliigelunterlage 1
4 355.06.01 Vorderrad-Kotflliigel, Edelstahl,
rogtfrei 1
= 155.06.02 KEantenschutzprofil 1
3 00.11.13 Sechskantachraube Kéx12 DIN 9312 2
& 00, 31.02 Schelbe 6,4 DIN 125 2
T 00.43.57 FPeaderscheibe B & DIN 137 2
8 00, 29. 11 Sechskantmutter NM 4 DIN 380 2
3 255.06.03 Strebe hinten i



Gruppe: _mker/Lenkerbiigel, Gassug, Verderrad-Bremszug
Gasdrehgriff, Lremglichtschalter varn

ﬂ:ld‘ ET=Hr. Bancnoung NF MF
- 12 o3
1 355,0%.01 Lonkerbligel S |
2 5T.07.13 Klammnbigel -
3 57.07.04  Socksl 2 2
4 00, 43,66 Fedarachaibs B8 7 DIN 137 4 4
5 &7.0T.05 Seehacantmutter 4 4
65 V 255.04.81 Gagzue 1 1
T ¥ 05.12.35 LStnippalaufnahna 1 1
B v 355,04.98 Yorderrad-Brenszug 1 1
- V¥ 255.01.92+ Gasdrehgriff, vollst. 1 1
9 05.13.1:5 rlffrnhrr "i"'l.'.|-1 15;- 1 1
10 05:13. 47 fﬂrumafﬂﬂnr 1 1
e 11 05.12,62a Drehgriffiberzug
1 05.10.17 Linsenschraube 1 1
13 05.13,47 Gehiuoe s
g 14 05.10.32 Hebelschraube 11
15 00, 40,52 Zahnocheibe J 5,3 DIN 6797 1 1
, i1 i 16  00,20.04 Sechskantmutter K5 DIN 934 1 1
. | o 2 17 05.13.72 Habel
,,@@ﬁ " Z8,63€ « y g55.13.970  Gasdvengrire, vollst. -
- 9 05.15.07 griffrohr, vollst. -]
i - I 11 05.12.45 f } crisfbozug - 1
B e 12 0%.10.32 Schraube - 1
‘5 & 11 05.15.04 Mehiuse, vellot. i
14 05.10.17 Sahraube -
“E 13 05.13.68 ¥utter -
17 05.13.73 Hlabal -
. B 05.15.10 Feder -
- ¥ 258.13.96 Bromglichtschalter -
= ¥ 255,13.02 Staubkappa -

MF 2% Bb

+)’ MF 23 bis Fg.-Nr. 2 820 764

Pr.=Nr. 2 B20 765



Gruppe: Le er/Klingel, Schalidrehgriff, Schaltzug,

Kapplungezug
Bild- alle
W ET-Kr. Benesnnung Plory
1V 57.93.93 Klingel, vollst. 1
2 00.17 .04 Zylinderschraube Hix13
DIN 84 2
2 ﬂ;fé - V 355.03.99  Schaltdrehgriff, vollst. 1
! - 05.13.94 Gohiuge; vollst. i
3 05,.15.01 r Skala i
4 05.11.98 Cehiiune 1
5 0%.13,89 Drucketiiok 1
& 05.12,69 Winkal i
T 05.12.74 Mutter 1
& 05.13.90 Sohraube 1
9 05.13.95 Criffrohr, vollst. 1
10 05.12.62a |lGriffbozug 1
11 05.10.79 Schrauba 1
12 05.13.96 Sperretliok 1
11 05.15.0% Hobal 1
14 05.13.68 Muttor 1
- V 355.04.96 Schal tzug 2
= ¥ 155.04.93 Schraubennippel 2
= 255.04.11 Spannring 1

= ¥ 3155.04.97 Kupplungazu
- Y D05.12.35 Lﬁtnippahugﬂ. ahme




Gruppe Vorderrad /Drahtaspeichenrad mit Bremsnabe 120

ﬁild- ET-Nr. Benonnung

]

vV 00.96.14 Drahtreifen 21x2,25
¥  00.96.29 Schlauch 21x2,25
VvV 00.96.48 Falpanband

i

365.01.99 Vordarrad, vollst., chne Be-
reifung

1 165.01.05 Tiefbattfelge

2 V 67.89.04 Speiche mit Nippel

- 3165,01,98 Yordarrad-Hramegnabe, vollet.
- 67.05.99 anhankErpﬂr. vollet.

3 06.15.62 't Hutring

4 00.61.04 Kugellager 6201/C3 DIN 625
g8 06.15.63 Distanzrohr

G 3165.01.01 Vorderradachae

T 365.01.03 Achamutter

- 3165.01.02 Kontermutter

8 165.01.04 Scheibe

- 3165,01,97 Bramsdeckel, wollst.

9 06,16,00 Bramadeckel, nackt

10 ¥ 06,15.67 Bramebackenpaar, vollst.
11 06.15.59 {Rickzugfeder

12 06.15.65 Bremsnocken, vwollst,

- 06,16,02 Unterlegacheibe 0,5 dick
13 06.15.70 Scheibe 2 dick

14 06.15.T1 Zahnacheibe

15 06,15.67 Sechskantmutter SW

16 06,16,01 Bremghebal mit Schlaufe




ruppe: Vor srrad/Verbundrad mit Bremsnaba

Bild- pov . Benennung "
Nz, a1
- ¥V 00,96,14 Drahtreifen 21 x 2.25 !
= ¥V 00,956,729 Schlauch 21 x 2.25 1
- ¥ 00.96.48 Felgenband 1
- ﬁE.4§.5? Yerbundrad, wvorn 1
- 06,16,0 | Falge 1
2 ¥ 00.61.04 Kugellager 6201 Z/03 DIN é25 2
3 06.15,63 Distanzrohr 1
.| 06.15.62 Hutring 1
5 ¥ 00,26,54 Hutmutter M T DIN 986 6
& 67.49.04 Schoibe &
T V 67.49.0% Senkschraubo &
&  165,01.02 Kontermuiter i
9 365.01.04 Sohaibe 2
10 365.01.0% Achsmutter 2
11 365.01.01 Vorderachae 1
-  365.01.97 Bremadeskel, vollst. 1
12 06,16,00 { Bremedeckel, rackt 1
13 ¥V 06.15.561 Bremsbackenpaar, vollat, 1
14 06.15.69 § Rickzugfader 2
15  06.15.65 Bremsnooken, vollst. 1
16 06.15.70 Scheive 2 dick 1
17 06.16.02 Scheibe 0,6 dick 1
18 06.15.T1 Zahnochoibe 1
19 06.15.67 Sechskantmuiter 1
20 06,16,.01 Bremshebel mit Schlaufs 1

El1Svioe



Gruppe: Pinterrad /Drahtzpeichenrad wit Bremsnabe

Bild=- ¥F
Hr. ET=ir. Benennung 1z
- V 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25 1
- ¥V 00.96.29 Schlauch 21 x 2,25 1
- V 00.96.48 Felgenband 1

- 365.02.99 + Hinterrad, vollst., ohne He-
reifung
- 365.02.99a* Hinterrad, vollst., ohne Be-
roifung 1
1 365.01.05 § Tiefbettfalpga 1
2 ¥V 67.90.05 Spaiche innen mit Nippel 18
1 V 67.90.04 Speiche aulen, mit Nippel 18
- 165.02.98 + Hinterradbroemanake, vollst. 1
3 %.?&ﬂ k Hinterradbramenabe, vollst. 1
- 5.02.95 | Nabenkbdrper, vollat. 1
4 06.15.76 T Distanzrohr 1
5 00.61.04 Kugellager 6202/C3 DING2S 2
6 V 06.15.77 Stoldlimpler 1
T &7.02.02 Steckachage i
8 6T.02.03 Achamutter 1
- 365.02.96 + Bremsdeckel, vollst. 1
= 362;0?.25:' Bremadeckel, vollst. 1
g 06.15.7 Bremadeckel, nack: 1
10 06.15. 61 Bremsbackenpaar, vollst. 1
11 06.15.69 4 Rlickzugfeder 2
12 06.15.65 Bremsnocken, vollet. 1
- 06.16,02 Scheibe 0,6 dick 1
13 06.15.70 Scheibe 2 dick 1
14 06.15. 71 Zahnacheibe 1
15 06.17.67 Sechskantmutter SW 17 1
14 06.16.01 + Bremshabel mit Schlaufa 1
- 06.16.0) = Bremsghebel mit Schlaufa 1
- 155.04.01 = Schlnulfe 1
= 15.50.11 = Bolzen 1
- 00 30.02 = Gchoiba & DIN 1440 1
- 00.44.02 = Splint 1,6 x 8 DIV 94 1
- 355.04.03 » Klemmfoder 1

835 363 £
ab Fg.=Nr. 2 835 164

+) bias Pg.=Nr. 2

")



Gruppe: Hinter+-d/Drahtspeichenrad mit Bremsnabe 120 ff

Bild- KPF
Hr. Er=Nr. Benennung 12
17 06.15.73 Stlitzring 1
18 00.10.4) Sechakantechrauke ¥ T x 32
DIN 931 9
19 165.02.94 Zahnkranztriger 1
20 00.60. 33 Kugellager 6004 2 R5/c3
DIN 625 1
21 06.15.74 Hiilme 1
- 00.43.66 Fedarscheiba B T DIN 137 5
22 00.20.24 Sechskantsutter ¥ 7 DIN 934 5
23 06.15.75 Sechekantsutter 3SW 21 i
24 V 365.02.01 + Kettenrad Z = 40 1
25 V l65.02.02 Fettenapannar links 1
26 00.20.24 Sechekant=utter ¥ 7 DIN 934 2
- 00. 30. 11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
27T ¥ 335.01.02 Rollenkette 1/2 x 31/167, 09&
Glieder einschl. Schlol i
- ¥ 00.93.16 Kettenschlod (nicht fiir Kette
TYC-415) 1
= ¥ 00.91.16a Kettenechlel (nur fir Kette
TYC-415) 1
28 ¥ 67.84.10 Bremsghalter 1
29 ¥V 265.02.14 Eettenppanner rechtas 1
10 00.20. 24 Sechokantmutter M 7 DIN 334 2
- 00. 30. 11 Scheibe 7,4 DIN 125 |

+) Zur Beachtung:

Hmach gesetzlicher Vorschrift muf dap Ketten-

rad mit der Nabe fest verbunden gein = Muttern
der Befestigungeschrauben eind daher anzupunkten
1 odar zu veratemmen.

7

S S |



Gruppe: Hinte-rad/Yerbundrad mit Aremsnabe

oild=— i HE
Rr. ET-Nr. Benenrung 21
- ¥ 00.96.74 Drahtreifen 21 x 2.25 1
- ¥ 00.96.29 Sehlauch 21 x 2,25 1
= ¥ 00.96.48 Falganband 1
- 3165.12.97 Verbundrad, vormentiert 1
= 06.16. 09 Felge 1
2 00.61.04 Xugellager 6201 Z/C3 DIN 625 2
3 06.15.63 Distanzrchr 1
4 67.49.03 Senkechraubs a
5 67.49.04 Scheibe 6
6 00. 26.54 Hutmutter &
-  365.02.96 + PBremsdecksl, vollst. 1
- éﬁééggiggg* Bramsdecksl, wellat. 1
7 0b, 15,7 | Eremsdeckel, naskt 1
8 v 06.15.61 Bremgbacken, paar 1
9 06.15.69 } Rickzugfeder 2
10 06, 15.65 Bremgnocken, wvollst. 1
11 06.15.70 Scheibe 2 dick i
12 06.15.02 Scheibe 0,6 dick 1
13 05.15.T1 Zahnscheibe 1
14 06.17.67 Sechskantzutter 1
15 6. 18.01 + Bremshebal mit Schlaufe 1
- 05.16,0]) « Eremshebel mit Schlaufe 1
- 355.04. 01 Sehlaufe 1
= 15.50.11 = Bolzen .
- 00. 30.02 » Scheibe 6 DIN 1440 1
- 00.44.02 = Splint 1,6 x g DIN 94 1
- 355.04.03 ¥lammfader |

16 ¥ 06.15.77
17 00.10.43

(3 FERFLE]

StobSddmplar
Sechskantachraube ¥ T x 32
DIN 931

+) bis Fahrgest.-Nr. 2 B35 363

*)] ab Fahrgeat.-Nr. 2 B35 164



L ELRFER -]

Gruppe: Hint-=-rad/Verbundrad =it Bremgnabe

Brlid= WF
Hr. ET=-Hr. Boanonnung 23
18 06, 15.73 Stiitzring 1
19 365.02. 94 Zahnkranstriger 1
20 V 00.60.13 1 Xugellager 6004 2 R5/C 2
DIN 625 1
21 67.02.06 Hilse 1
22 00.43.66 Pederscheibe B 7 DIN 137 5
23 00.20. 24 Sechakantmutter M 7 DIN 934 9
24 06.15.75 Sechskantmutter SW 29 1
25 67.02.02 Steckachse 1
26 67.02.03 Achasmutter 1
27 V 165.02.01 + Kettenrad 2 = 40 1
28 Vv 335.01.02 Rollenkette 1/2 x 3/16", 95
Glieder, einschl, Schlol 1
- ¥V 00.93.16 Kettenschlol (nicht fiir Kette
TYC-415) 1
- ¥ 00.93.16a Kettenschlof (mur filr Kette
TYC-415 |
29 365.02.02 Kettenspanner linka 1
- 00. 30, 11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
30 00. 20. 24 Sachekantmutter ¥ 7 DIN 934 i
11 67.84.10 Bremshaltor i
32 vV 265.02.14 Kettenspanner rechts 1
= 00.30. 11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
33 00. 20.24 Sechskantmutter M 7 DIN 934 2

+) Zur Beachtung

Nach gesetzlicher Vorachrilt mub das
Kettenrad mit dem Hinterrad fest ver=
bunden sein. Die Muttern der Befestigungs—
gechraubean das Kettenrades gind daher anzu=-
punkten oder zu verstemmen.



— 1

MTashrmate l"ﬂJ‘le.El’.‘l.l"l' pchomater, Toachomolarwel la

TURRS : Nabenantrieb
¥ 23 big Fg.=Hr. 2 B20 Té4
Bild-
Hra El=Hr. Bencnnung YF
12 ﬁ
i 165.03, 08 Pashomater 50 @, vollst. 11
- 27.78.03 Diehtungsring 1 1
2 9T.T8. 17 T'E.’lgul 1 1
3 27.08.02 Sachakantmutter 1 1
4 27.78.37 Gehfuenohertall 1 ]
y 2T.748. 19 Ring 1 {
(1 27.78.18 Gehiugeuntertelil 1 1
) 165.03, 0% Instrunententriger 1 1
- 255.04. 11 CSpannring 1 i
- 57.54'..[’]1 Tille 1 1
g 00.19. 31 Blechschraube B 4, 2 x 9,5
DIN 7976 2 2
g ¥ 27.T78.96 Tachozatarwelle 1 1
1 ¥ 27.78.90 Nabenantrieb S




Grappa: Tachor=teranlage,
Elekt. Anlage /Cockpit mit Tachometer, Zindachlai
und Kabelstrang, Tachemeterwelle,
Habenantriab

Bild- MF
Hr. El—=Nre. Benennung 23

365.03.97 Cogkpit, vollat.

- 1
1 27.08.02 j Blinddeckel 1
2 27.78.68 Signalleuchtenattirappe gelb 2
3 27.78.67 Signalleuchtenatirappe gelb 1
4 02.78.02 Spanle-Sechakantschraube M 4 x 8 2
5 27.78.29 Kontroll=Leughtentriiger 1
& 02.768.03 Taptite-Sechskantechraube M 5 x & 3
T 27.78.54 Abdeckung 1
8 00,17, 37 Zrlinderschraute M 4 x 55 2
9 27.78.49 Trigerblech 1
10 00.19. 30 Blechechraube B 4,6 x 16 2
1 00.30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 2
12 27.78.53 Schelle 1
13 27.78. 25 Distanzrochr z
14 00.20, 30 Sechokantmutter M 4 DIV 034 2
- 00.40.562 Zahnscheibe A 4,3 DIN 67937 1
- 00. 20, 30 cechskanimutter M 4 DIN 934 1
15 27.TB. 16 Cehiuee 1
16 00.29. 31 Sicherunggsutter ¥ 4 DIN 980 2
17 365.03.96 Taghometer, vollat. i
18 27.08.04 Bligel 1
15 27.08.02 Sechakantautter 1
20 08,17.60 Glihlampe 6 V 0,6 W 1
21 B7.81.17 Lampenfassung 2-polig 1
22 27.78.34 Zwischenring 1
23 27.78.20 Spannring 1
24 27.78.30 Ziindgchliigsel 1
- 2T.10.13 Griffkappe fir Ziéndschliisael 1
25 2T.78.56 Ziind-Lichteschalter ohne Schliissel 1
26 3g5.00.T1 Magaeleitung zum Zlindapchaltor 1
27 87.81. 88 Fagsealeitung gum Tachometer i
28 385.00.T70 Leitung f. Tachometerbaleushtung 1
245125 25 87.81.39 Verbinder weil/schwars 1
10 00.95.08 Leitungsverbinder B 2 DIN 72586 1



Gruppe: Tacho: teranlapmae,
H1Hktl--EETEE;£?EDEkPit mit Tachometar,Zindachlos
und Kabelgtrang, Tachometerwalle,
Nabenantrieb

ab Fg.-Nr. 2 B20 765

Bild- P

Hr. Er=Kr. Henennung 23

kg 385.00.72 Masseleitung zum Cockpit 1

32 385.00.73 Kabeletrang sum Cookpit 1

- 00.10.60 Sechekantschranbe M7x16 )Zur Cock- 2

- - 00.43.66 Federscheibe B T pitbefesti- 2
e - 00. 30. 11 Scheibs 7,4 gung an 2
- 00.20.24 Sechskantmutter M 7 JGabelbriicke 2

27.TB.90 Nabenantriesb 1
27.78.96 Tmﬁnmuturuu& 1

35 1S



A age /K ] gy uchoinwerier
Gruppe: Elaktr. Anlage/Kabclstrang, oochelinw

MF 21  .a Pg.=Nr. 2 B20 764
Bild= KF EF
Hr. ET=Nr. Banennung 12 23
- 28%5.00. 86 Kabalstrang zum Scheinwerfer 1 1
= 285.00.08 Kabeltulle 1 1
- 255.04.11 Spannring 1 1
- 00.95. 10 Leitungeverbinder B3 DINT2586 1 1
- 385.00.98 Scheinwerfar 15 W DA. vollst. 1 1
- 08.17.81 JScheinwerfereingatz, vollst., 1 1
1 08.17.78 lGlasghaltering 1 1
2 08.17.77 Sohraube 1 1
3 08.17.27 Unterlegocheibe 1 1
4 ¥ 08.17.79 Scheinwerfervorderteil
(Reflektor/Glas) 1 1
5 08.17.80 Bafestigungafeder fir
Vorderteil 6 6
6 Vv 08.11.64 Glthlampe T 6 V 15 W
DIN T2601 1 1
8 v o8,17.83 Licht- und Kurzsohluf-
schalter 1 1
o 08.17.82 Schelnwerfergehiiuse 1 i
10 ¥ 08.17.43 Schalterschisber i 1
- 00.11.16 Sechskantschraube ¥ &6 x 15
DIN 933 2 2
- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2 2



3351230

Gruppe: Elek =. Anlage/Kabelstringe, Scheinwerfer

ab Pg.=Nr. 2 820 765

Bild= M
Er. ET=INr. EBanennung 23
- 385.00.75 Hauptkabelstrans 1
- 3185.00.74 KEabelatrang £. Bremalichtechaltsr
varn 1
- 385, 00. 67 Kabalatrang 2. Bremslichtachalter
hinten 1
- ¥ 38%5.00.8%9 Scheinwerfer, vollat. 1
- 08,18, 30 Scheinwarfersinsate 1
1 o8, 18, 36 Glashaltering mit Schraube
und Sicherungoschaibe 1
2 Vv 08.18.37 Leuchteinheit 1
3 08.18.38 Klemmfeder &
4 08.18. 31 Gehluse i
5 V 08.11.684 Gliihlampe T 6 V 15 W 1
= 00.11.184 Sechekantschraube ¥ &6 x 15 2
- 00.43.57 Federacheibe B T 2



134 17}

Gruppe: Elek*r. Anlage/Schlud-Rickstrahlerleuchte,
i fleklichtleitung

Bild~- i
Hr. ET=Nr. Banennung 1 4
- 285.00.83 Sochlub-Rickstrahlerleuchte,

vollat. 1
1" 285.00. 80 Linsensenkschraube 1
12 ¥ 285.00.81 Lichtaustritt 1
13 285.00. 82 Lampentriger 1
14 ¥V 08.11.49 Glthlampe H 6 V 2 W 1
15 00. 40. 66 Zahnscheibe A 5,1 1
16 00.20.04 Sechakantrutter ¥ 5 1
- 285.00.12  Tille 1
- 285.00.11 Rilcklichtleitung 1




J35114

Cropies Elokt~ Anlﬁsgfschlu;—ﬁrnmn-ﬁﬂchulrnhlnrlnucht&,
Kasgeleitung, Kabelstrang zum
Eligklicht
Bild- KPP
Hr. ET=Kr. EBenennung 23
- 365.00.817 + Schlub-Hickstrahler-Louchte,
vollet. i
1 BT.01.31 4 Jehiume 1
2 385.00.79 + Lampentriger 1
3 ¥V 18%.00.B0 + Lichtaustritt 1
4 BT.T1.21 Kreuzachlitzochraube 2
5 ¥ 08.15.14 glifhlampe 6 7 4 W 1
Y B87.71.683 + Massaeleitun 1
- 3185.00.06 + Rﬁukiinitiuitqu 1
- 185.00.65 * Schluf=-Broms=-Rilckstrahlerleuchta,
vollet. 1
i 1685.00.12 = Gehilyas i
2 1685.00.11 # Lampentrigar [
3 ¥ 385.00.10 = Lichtaustritt 1
4 00.14.55 Zylinderschranbe M 4,2 x 13 1
5 ¥V 08.15.14 Glihlampe 6 V 4 W (Ricklicht) 1
6 Vv 08.15.45 * Glihlampe 6 V 5 W (Bromslicht) 1
T B87.71.72 » Masseleltung 1
- 185.00,87 = Kabelstrang z. Rilcklicht 1
8 00.11.42 Sechskantschrauba M 6 x 18 i
9 00.43.57 Federscheibe B 6 1
10 00.33.50 Scheiba A 6,4 i
11 00.20,10 Zechokantmutter M & 1
= ¥ 385.00.04 Kabelbinder 1
+) bis Pg.-Nr. 2 820 764
*) ab Pg.-Nr. 2 820 765



Gruppe: Zube' “r/Peinschutz, Gephckkorh (MP 12)
Rilckepiegel
Bild- alle
ol ET=-Hr. Benennung Flory
- 395, 02.00 Beinschutz, vollst. 1
1 « 02,01 i Schild 1
2 295, 02.02 Schella oben 1
3 295.02.01 Biigel oben 1
4 295.02. 04 Schelle unten 1
5 29%5,02.05 Biigel unten 1
6 295.02.11 Verstiirkung 1
T 235.08.10 Firmenzeichen 1
8 00.11.13 Sachekantaschraube M 6 x 312
DIK 931 5
g 00.11.42 Sechskantschraube M 6 x 16
DIK 933 4
10 00. 30. 02 Scheibe 6,4 DIN 125 10
11 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
12 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 16
13 00.20,10 Sechgkantmutter M 6 DIN 934 10
14 57.02.47 Gummitiille 1
- 195.02.02 Eeder lang 1
- 398.02.0 Eeder kurs 2
- 295.03,97 Sepiickkorb nur fiir MF 12 1
- 255.03.93% Riickspiagal, vollsat. i
- 02.00.04 Gles fiir Rickepiegel 1
- 02.00.05 Befestigungaschelles 1



Zubeshdr /Drehzahlmessernachriatsatey “r Flory 23

RYRERES L% LQaRpLE Gruppe: Zubehiir/ Wachristteile fiir Bremaolicht=
Werkzeugbehilterschlold fiir Plory 12 Zebedind L?nrhéhtung bei Plory 12/13/21
Bild- i 1d b
Nr.  EP=Hr. Heneanung EE Zi 3;. mT-Nr Bensnnung fE gi
I 1 L
395.01.00  Drehzahlmesssr—Nachriistsats, go.18:14 e .
vollgt. - 1 it 2 R b 3 v
27,06. 86 | Drehzahlmesser, vollst. - 1 gg-:tg';g %-:é;;::_:;ﬂh' s 5 E
B?'Bé'15 Tnampznfanrung =polig 3 : 05115‘59 Distanzbuchae e 2
FishiCat] ge B g5, inder B4 DINT2586 1 1
00. 20, 30 Sechskantmutter ¥ 4 - 1 00.95.11 Leitungoverbinder 34 DINT23
27.T8. 24 Ddmpfung - 1 e i
| 29%5.13.9 Gagdrehpriff; vollst. mit
ET'IE"Q ﬁEmPruTEErL“E = : e Eraqahightscialtar voarn 1 1
27,76.20 dpann-ing - 3 B7.51.50+ Brenlsichtschalter hinten 11
081760 1Nl emvs P 15.09.95% Bramelichtachalter hinten 1 =
00. 95. 08 Lettungoverbinder B 1 - 1 00, 30. 01 3cheibe A 4,3 DIN 125 i ;
87.81.33 Verbinder gelb - 00.44.08 splint 4 x 20 DIN 54 " |
87.81.25 Leitung fiir Instrumentenbe- nﬂ:19:3a Blechochraube BZ 3,9% 22
00.20. Sechakantmutter M - - ; .
097 Bafenti kirpar fHr
f hiunflicht 1l=t. i -
235.01.96  KWerkzeugbehilter, vollet. £ = g;-g::gg S L
215.01. 16 Werkzeugbehiilter | ﬁﬂ:15_1j ﬂlﬁﬁlampa 5 W 1 -
00.02.06 Hﬂrkzﬂugku?tnnnchlnﬁ, vollgt. 1 = BToT1.73 Masaekabel £. Ricklicht 1 i
2T.77.98 %ﬂrkacugﬂaﬂtansthlEE 1 = AT.21.09 gechskartschraube X 6x 15 1 =
00.59. 06 Niot B 3xf DIN 733 2 - 510 52 Saptasib ity acar TN
09.12.17 Schliiagel 2 = 00, 43.57 Fedarscheibs B 6 2 2
00, 40,63 Zahnscheibe A 6,4 2 =
00.20.10 Sachskantmutter ¥ & 2 =
08,19.10 Bremslichtleitung grin (Metar-
ware ca. 2m; 0,75 mm") xr X
15.02.24 Bteckhiilon 1 |
385.00.587 Kabelstrang zum Bremslicht-—
schalter vorn 1 i
185.00.74 Kabeletrang zum Rremslicht-
gchalter hinten i i

2 Bac 764

T{E--ﬂ'l‘; ? EE: Tﬁﬁ

lb‘ .‘-'fp;;ﬂ'.';l'.. E EEC‘: 155 i:l:t- die
Gremeglichtanlape’ serienmiilig
montisrt.,

+; MF 12/13/23  Bias Fg.-Kr.
%) MF 12/13 ab
] MP 23



Gruppe: Sartimante gruppe: So. lmente
Bild- Bild= o g B alle
¥r, ET-Nr. Benennung 313:3 Nr. ET-Nr enennung Flory
00.77.50 Radialdichtring 1 171 01.10.01  |Dichtung 1
tled G £ iaxl 1 15.51.02  |Dichtring 22x2 1
00.76.55 Radialdichiring 14x22x5 BY 1 15.06.27 Dichtecheibe 1
00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 2 00.70.22  |Dichtiring C14x18 1
0076451 Radialdichtring DC20x30x4/1 1 t';:wlziﬁﬂ 00.71.00 Huﬂﬂdicht"ﬂsﬂwﬂrﬁ' & :
00.T7.51 Hadialdichtring 20x30x7 DIN A 00.70.24  'Dichiring A2Bx33 DIN 7603
3760 1 111
00.01.69 ats Kuge , volist, 62,o-% 4
00.63.00 YEugellager BO 17 DIV 615 2
00.61.31 Kugellager 6004/03 DIN 625 1 44,9004
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 40,8004
00.61,.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1 Az, 00
00.61.30 Kugellager 63102/C3 DIN 625 1 A¢, 80
00.01.106 V Satz Dichtungen, vollst. A 36z 1
15.21.20 GehBusedichtung 1
15.61.031 Gehiingedichtung 1
15.10,02 Dichtung fiir Gehdusedeckel 1
15.03.02 Dichtung fir Saugleitung 1
15.63.61 Dichtung fiilr Saugleitung 1
15.03.04 Zylinderfufdichtung 1 Gruppe: Sonderszubehdr/Packtaschenhalter, Packiaschen.
15.63.54 FaBdichtung 1 (mur direkt vem Werk lieferbar)
15:03.05 Zylinderkopfdichtiung 1 Bild—
15.13.05 Zylinderkopfdichtung (Alu) 1 ~ MF MF
00.70.01 Dichtring G12x16 DIN 7603 2 s BE-Nr, Senennung 12 23
00.70.08 Dichiring C6x10 DIN T603 2
o I Geohd
L ?‘fﬁﬂ“mrﬂ“ e : 09.10.13/13  Packtaschenhalter links und
00.01.67 Rundgchnurring 1 rechts
33.30.01 Rundschnurring Ri4-2 09. 10.06/07 11

Packtaschenpaar
{Bei Begtellung bitte Farbe

angeben - schwarz cder orange)



Alphabetisohes Sachverzeichnia

Ansaugschal ldimpler
ansaugstutzen
Auspuffanlage

Beingchutsz

Bowdenzilge: Hiniterrad-Bremszug
Gaszug
KEupplungassug
Vorderrad-Bramezug
Schaltsug

Bremse hinten

Eremge vorn

Bremsgesperre

Bremalichtschaltar

Bremalichtachalter vorn

= ¥ofln

Bremslichteinrichtung-Nachrilstsate

Cookpit

Decklamelle
Drahtspeichenrad hinten
Drahtepeiohenrad vorn
Drehzahlmegsar<Nachriistsats

Faderbain

Gasdrohgriflfl
Gaszug

Gehiuge links
GehiEuge rachtp
Gepicktriger
Gapkekkorh

Aauptkabelstrang
Hinterrad
Einterrad-Bremszug
Hinterrad-Xotfligol
Hinterrad=-Schwinge

lory

)
N

Mo ol Oy
i iy, 0

= E e
S I N
= 'UH;?EL.II'HE'] = ol m 'ﬂmur:rmmt-jr-:mr-z‘a‘*-n /99

i |
[i+]

= m
e —
[ = 3

e

o 2

15
16

14
12
13
12
13
18
15
13
14
i2

0 —a = =
S iy D

— &
m ha

O lad et =3 o =] e =] LA
g

Inhaltaverzeichnin
Innenlamelle

Kabelgtrang sum Bremslichtachalter hinten
Kabeletrang zum Bremslichtschaltar varn

Kabalgtrang zum Cockpit
KEabesletrang sum Rioklicht
Kabelstrang sum Scheinwerfer
KEattea fir Sakundirtrieb
Kette flir Startantriedb
Kettenrad

Eettonritzal

Kettanechlag

Eettanmgohutz

Klingel

Kalben

EraftstafThehiltar
KEraftstoffhakn

Kupplung

Kupplungedecksl
Kupplungawalle

Kupplungszug

Kurbel

Kurbeltrieh

Kurgsochluf- und Lichteschalter

Lenkerbiigal
Lenkeohls
Light— und Xurzschluidgshalter

Mator vollat.
Katorverkleidung

NHabenaniriab
Nadelkifig flir Kolbenbalzan

Packtaschen, Packtaschenhalter
Pedal
Primirantrieb

Rahmen
Reiblamellen
Ritzel 2 = 20 (Primirantrieb)

b SR B B I
hariifi 5 e B

i DO
L]
o
T
o

=
m
Pl
“"‘1—
T e i D e b e

=R R = |

e
(5= ]
o
T

= B |

D 12/D
D 9/D
E
D

—

i T ol mal ot ok P
L e T L ™ |

=

Cohies Pl = Byl —a o L] ] =l O
T3 M L

WO ok

L

10—
=2



Rlicklicht
Ricklichtleitung
Hickspiegel

Tattml

Schaltarrettierung
Schaltdrehgriffl
Sohaltgetriebs

Schaltzug

Schaltwiderlager
Scheinwerfer
Schluli=Rilckatrahlerleuchte
Schlul=Brems-Rieckstrahlerleuchte
Seitengtrahler hinten
Zelitongtranler vorn
Sondersubehie

Sortimenta

Sportfedarbein

Stindap

Startantirish

Steuarlager

Tachomatar
Tachomatarwalle
Teleskopgabal
Tellarfeder
Tratkurbel
Tretwalla
Typenschild

Verbundrad hinten
Verbundrad vorn

Vergaser

Vergaserstutzen
Verkleidungastlick am Motor
Vorderrad
Yorderrad=-Brampzug
Vorderrad=Kotflligel

Werkzseugbehiltar
Werkseugbehilterachlod
Workzsugaaiz

[F - R

o
s}
l:ll:':l‘:‘i‘
= =i W R ==

" g
Pu

o 00 0 by 1 0 0 T e bt gy 9 T

B —
=) idi
T e

=
.

M MMM S o™

na]
[
T,

m

i —a BRI A D O B L

i
Lk Lak £33

ket £B WA

Zubehdr

Zugwiderlager
Zlind=Lichtechalter
Ziindanlage BOSCH 17 W
Ziindanlage DBOSCH 24 W
Zlinderdeckeal
Ziindkerze

Zylinder mit Kolben
Zx¥lindearkopf

000 OOl — = =& Lt
(TR |



